
 

 

 

 

 

 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского района 
 

(учрежден решением Пижанской районной Думы от 22.04.2009 № 31/263) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 2(215) 

 

от 18.01.2019 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Пижанская районная Дума 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Пижанская районная Дума, администрация Пижанского района



 

2 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

1 
постановление администрации от 18.01.2019 № 19 «Об установлении цен на услуги МУП «Пижанская 

автоколонна» 
 

   

   

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    18.01.2019  № 19 

пгт Пижанка  

 

Об установлении цен на услуги  

МУП «Пижанская автоколонна» 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Пижанской районной Думы от 10.06.2009 № 

33/270 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями» Администрация Пижанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Пижанская автоколонна»: 

 

Наименование  услуг 

 

Ед. изм.  Цена, руб. 

 Услуга по вывозу  нечистот  ассенизаторской машиной   1 бочка 859,00 

Услуга по предоставлению телеги для вывоза мусора  (не ТКО) 1 телега 1581,00 

Услуга по работе  бульдозера  Д-606  1 час 1650,00 

Услуга по работе экскаватора ЭО  2620 1 час 1517,00 

Услуга по работе экскаватора ЭО 2621 В-3  1 час 1478,00 

Услуга по работе  автомашины УАЗ 31519  1 час 974,00 

Услуга по  прокладке   магистрального водопровода  1 метр 1109,00 

Услуга по  прокладке  магистральной канализации  1 метр 1123,00 

Услуга по  прокладке  водопровода   1 метр 771,00 

Услуга по прокладке  канализации  1 метр 715,00 

Услуга по работе   ремонтной бригады  1 час 795,00 

 

2.  Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин 

 

 
 


